

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna vnitřních požárních dveří**

KSO:

Místo: Kralovice objekt kasáren

CC-CZ:

Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	110 835,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>110 835,00</b>

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 835,00	21,00%	23 275,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>134 110,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna vnitřních požárních dveří**

Místo: Kralovice objekt kasáren

Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>110 835,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	52 090,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	5 805,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	34 068,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 760,00
998 - Přesun hmot	6 457,00
PSV - Práce a dodávky PSV	51 445,00
766 - Konstrukce truhlářské	50 527,00
776 - Podlahy povlakové	918,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	5 200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 100,00
VRN6 - Územní vlivy	2 100,00

**2) Ostatní náklady** **0,00**

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2)** **110 835,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Výměna vnitřních požárních dveří

Místo: Kralovice objekt kasáren

Datum: 3. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**110 835,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				52 090,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 805,00
1	K	349234831	Doplnění zdva dveřních špalet pro zabudování zárubní	m	15,000	387,00	5 805,00
VV			15		15,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				34 068,00
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů s lehkými malbami	m	30,000	204,00	6 120,00
VV			30		30,000		
3	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 požární	kus	3,000	1 890,00	5 670,00
4	M	SLD.0028566.URS	ocelová zárubeň v rozměru 80/197, šířky 7,5-10cm požární, pro dodatečné osazení, montovaná	kus	3,000	6 226,00	18 678,00
5	K	R1	Nátěr zárubně	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 760,00
6	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	960,00	5 760,00
D	998		Přesun hmot				6 457,00
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	4,365	705,00	3 077,00
VV			4,365		4,365		
8	K	R2	Naložení, odvoz a likvidace stávajících dveří	Kč	1,000	3 380,00	3 380,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 445,00
D	766		Konstrukce truhlářské				50 527,00
9	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	32,00	192,00
10	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	3,000	1 360,00	4 080,00
11	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm bílé	kus	3,000	6 980,00	20 940,00
12	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	3,000	263,00	789,00
13	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	3,000	3 520,00	10 560,00
14	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	3,000	180,00	540,00
15	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	3,000	670,00	2 010,00
16	M	44932112	přístroj hasičí ruční práškový PG 4 LE vč osazení a revize	kus	1,000	3 010,00	3 010,00
17	M	59081346	hlásič lineární řídicí jednotka pro autonomní využití vč. montáže	kus	5,000	1 200,00	6 000,00
18	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	481,210	5,00	2 406,00
D	776		Podlahy povlakové				918,00
19	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných prahů	m	3,000	155,00	465,00
20	M	55343124	profil přechodový práh dubový lakovaný	m	3,060	148,00	453,00
VV			3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,060		
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				5 200,00
21	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář, podlahář (doplnění omítek a podlah) vč. materiálu	hod	8,000	650,00	5 200,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				2 100,00
D	VRN6		Územní vlivy				2 100,00
22	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	2 100,00	2 100,00